



Vystavená nabídka

VN22172



Odbíratel

Domov B eznice

**Sadová 618
26272 B eznice**

I : 61903302 DI :

Konečný příjemce

Domov B eznice

Sadová 618
26272 B eznice

Platba: p evodem
Doprava: dodavatelem

Datum

vystavení: 18.05.2022
platnost do: 30.05.2022

Vystavil(a): Kabát

Oznaení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
centrální řídicí panel s dotykovou obrazovkou	centrální řídicí pan CRPTS	1,00 kompl	38 124,00	21%	38 124,00	8 006,04	46 130,04
- SLOŽENÍ:	SLOŽENÍ:	1,00 ks/pc					
- centrální panel s dotykovým displejem CT TO SH CT SN		1,00 ks					
- zesilova signálu - repeater t lo	CT 22466	1,00 ks					
- anténa	CT 22696	1,00 ks					
- síťový adaptér 230/15 V <i>síťový adaptér 230/12 V</i>	SA 230/15	1,00 ks					
- záložní zdroj UPS	UPS CT	1,00 ks					
nástenná signal. jednotka, koncovka 3V kompl	nástenná tlačítka CT 22830	18,00 kompl	2 778,30	21%	50 009,40	10 501,97	60 511,37
- SLOŽENÍ:	SLOŽENÍ:	18,00 ks/pc					
- nástenná signalizační jednotka t lo 3V	CT 22829	18,00 ks					
- kabel 2,5 m tláček dle IP67	CT-22203	18,00 ks					
- konzole nástenná	CT 22186	18,00 ks					
- držák koncovky hruška	CT 22188	18,00 ks					
kabel 2,5 m s velkoplošným tláčkem	kabel 2,5 m CT AP 2,5	17,00 ks	415,80	21%	7 068,60	1 484,41	8 553,01
zesilova signálu - repeater komplet	repeater CT 22094	1,00 kompl	9 355,50	21%	9 355,50	1 964,66	11 320,16
- SLOŽENÍ:	SLOŽENÍ:	1,00 ks/pc					
- zesilova signálu - repeater t lo	CT 22466	1,00 ks					
- konzole nástenná	CT 22186	1,00 ks					
- akumulátor 9V k zesilovači RTX08 <i>akumulátor 9V k zesilovači RTX08</i>	CT-22134/GP20R8H	1,00 ks					
- anténa	CT 22696	1,00 ks					
vysílač na pagery komplet	vysílač na pagery PTR	1,00 kompl	18 748,80	21%	18 748,80	3 937,25	22 686,05
- SLOŽENÍ:	SLOŽENÍ:	1,00 ks/pc					
- anténa	CT 22696	1,00 ks					
- paging transmitter ART v. .	RFT ART400T-5 SN	1,00 ks					
- síťový adaptér 230/15 V <i>síťový adaptér 230/12 V</i>	SA 230/15	1,00 ks					
pager dvoučíslicový 7950 v. .	pager dvoučíslicový CT 22314 79	1,00 ks	4 368,60	21%	4 368,60	917,41	5 286,01
programování, instalace, školení obsluhy	programování prog	9,00 hod	801,00	21%	7 209,00	1 513,89	8 722,89

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
jízdné technika			445,00 km	14,40 21%	6 408,00	1 345,68	7 753,68

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	-0,20		-0,20
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	141 291,90	29 671,30	170 963,20
CELKEM	141 291,70	29 671,30	170 963,00

Sleva v %: 10,00
Celkem s DPH: **170 963,00** K

Pokud vystavíte objednávku na základě této nabídky uveďte prosím číslo nabídky VN22xxx

Razítko a podpis